

**Reparatia capitala a drumului de acces la Gimnaziu cu
lungimea de 1500 m si latimea de 3,5 m in s.Corjova,
raionul Criuleni.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 4 322 266,91 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	289,62	94,60	27 398,05
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	583,00	94,60	55 151,80
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,37	94,60	1 359,40
		Total manopera				83 909,25

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4 SMEN 13108-1	t	747,30	1 580,00	1 180 734,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 SMEN 13108-1	t	498,20	1 800,00	896 760,00
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 211,58	405,00	490 689,90
4.	23203226000401	Bitum	t	1,7716	10 200,00	18 070,32
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	47,70	20,00	954,00
		Total materiale de construcții				2 587 208,22

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,516	650,00	335,40
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	47,184	650,00	30 669,60
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	69,96	450,00	31 482,00
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	277,932	450,00	125 069,40
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	69,96	1 250,00	87 450,00
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,77	300,00	1 431,00
		Total utilaje de construcții				276 437,40

Total	Lei	2 947 554,87
Inclusiv salariul	100 %	83 909,25

Fondul social si asigurarea medicala	24 %	20 138,22
Total		2 967 693,09
Cheltueli de regie	14,5 %	430 315,50
Total		3 398 008,59
Beneficiu de deviz	6 %	203 880,51
Total		3 601 889,10
TVA	20 %	720 377,81

Total deviz: 4 322 266,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)